ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-43/00-22-16

«25» апреля 2016 г. г. Москва

Я, Статс-секретарь - заместитель руководителя Федеральной антимонопольной
службы Цариковский А.Ю., рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-43/00-22-16, возбужденного в
отношении ООО «Группа ПОЛИМЕРТЕПЛО» (место нахождения: 119530, г. Москва,
ул. Генерала Дорохова, д. 14, корп. 1; ОГРН 1027739117120; ИНН 7706163360; КПП
772901001; дата регистрации в качестве юридического лица — 27.02.1998), в
отсутствии законного представителя ООО «Группа ПОЛИМЕРТЕПЛО», надлежащим
образом, уведомленного о времени и месте рассмотрения дела об
административном правонарушении № 4-14.32-43/00-22-16

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-43/00-22-16 для рассмотрения по
существу.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-14.32-
43/00-22-16, возбужденного в отношении ООО «Группа ПОЛИМЕРТЕПЛО».